
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

 

Bologna, 03/05/2024 

Prot. come da segnatura    Decreto n. 1850  

   

LA PRESIDENTE 

  

VISTO   il Bando di selezione pubblica per soli titoli, per l’inclusione e/o l’aggiornamento della  

 graduatoria d’istituto permanente per il profilo operatore - (ex coadiutore) – Area I, e al profilo 

professionale di assistente - Area II, prot. 5746 del 18/04/2024, indetto dall’ Accademia di Belle Arti 

di Bologna; 

VISTO  che il predetto Bando prevede la nomina di una Commissione esaminatrice stabilendo i criteri per la 

costituzione della Commissione (Art. 6, commi 1 e 2);   

 

 

DECRETA 

Art. 1 

La nomina della Commissione esaminatrice come di seguito costituita:  

Presidente: Prof.ssa Cristina Francucci  

Componente: Dott.ssa Vittoria Aversa 

Componente (con funzioni di Segretario verbalizzante): Dott. Antonio Palumbo 

 

Art. 2 

La Commissione esaminatrice è convocata mercoledì 08 Maggio 2024 alle ore 14:00 con il seguente ordine 

del giorno:   

1) Insediamento Commissione e lettura Bando;  

2) Estrazione e acquisizione delle domande pervenute attraverso la piattaforma telematica SELECO;  

3) Predisposizione della Graduatoria d’Istituto permanente; 

4) Varie ed eventuali.     

  

La Presidente  

Ing. Rita Finzi  

 

Protocollo 0006211/2024 del 03/05/2024


		2024-05-03T17:33:58+0200
	Rita Finzi




